
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2011-03-31 

EZ/  2294 /2011 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

 

Wybór ofert w przetargu nieograniczonym  nr 44/2011 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg nieograniczony na 

zakup i dostawę środków dezynfekujących dla Wielkopolskiego Centrum Onkologii,     został 

rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm),: 
 

Do realizacji zamówienia zostały wybrane oferty Wykonawców, spełniające warunki siwz:  

 

Pakiet I 

Oferta nr 3 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska  

za cenę netto  89 261,30zł.netto i 105 400,37zł. brutto 

W pakiecie I ofertę  najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała max ilość punktów tj. 100 pkt. 

W pakiecie I oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

2 

 

Medi-sept Sp. z o.o. 

ul. Konopnica 159c 

21-030 Motycz 

Pakiet I 

93 121,20zł. netto 

109 566,88zł. brutto 
96,20 pkt. 

 

3 

 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul.Marii konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

Pakiet I 

89 261,30zł. netto 

105 400,37zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

4 

 

Sutura MED. Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bogusława X 44/3 

70-440 Szczecin 

Pakiet I 

79 924,10zł. netto 

93 649,29zł. brutto 

Odrzucona  na mocy 

art. 89 ust. 1 pkt. 2 

ustawy Pzp 

 



2 
 

W pakiecie I oferta 4 Sutura Med. podlega odrzuceniu z mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp  - jej 

treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Uzasadnienie:  produkt zaoferowany w pozycji 3. nie odpowiada zapisom specyfikacji. Nie zawiera               

w składzie substancji natłuszczających (pochodnych kolagenu i glikolu), nie ma zapisu, że może być 

stosowany do mycia ciała w profilaktyce odleżyn. 

Pakiet II 

Oferta nr 2 

Medi-Sept Sp. z o.o. 

ul. Konopnica 159c, 21-030 Motycz  

za cenę 81 425,00zł. netto i 90 462,23. brutto 

W pakiecie II złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość punktów tj. 

100 pkt. 

 

Pakiet III 

Oferta nr 2 

Medi-Sept Sp. z o.o. 

ul. Konopnica 159c, 21-030 Motycz  

za cenę netto  113 549,94zł.netto i 122 641,52zł. brutto 

W pakiecie III złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość punktów tj. 

100 pkt. 

W pakiecie III oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

2 

 

Medi-sept Sp. z o.o. 

ul. Konopnica 159c 

21-030 Motycz 

Pakiet III 

113 549,94zł. netto 

122 641,52zł. brutto 
100 pkt. 

 

3 

 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul.Marii konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

Pakiet III 

119 210,15zl. netto 

128 754,68zł. brutto 

 

Odrzucona  na mocy 

art. 89 ust. 1 pkt. 2 

ustawy Pzp 

 

W pakiecie III oferta 3 Bialmed. podlega odrzuceniu z mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp  - jej treść 

nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Uzasadnienie: produkty zaoferowane w pozycji 6. i 8. nie odpowiadają zapisom specyfikacji.  

Pozycja 6.: niezgodność w czasach działania i w składzie 

 

 
Zapis w SIWZ 

Proponowany produkt Incidin 

Liquid Spray 

czas działania 

MRSA 30 sek 5 min 

MRSA 1 min (z obciążeniami) 5 min 

B 30 sek 1 min 

Tbc 30 sek 5 min 

Tbc 1 min (z obciążeniami) 5 min 

F 30 sek 1 min 

Adeno 30 sek 5 min 

Rota 30 sek 1 min 



3 
 

skład 

nie zawierający dodatkowych 

substancji czynnych poza 

alkoholem 

zawiera poza alkoholem 

amfoteryczne związki 

powierzchniowo czynne 

zawierający w swoim składzie 

mniej niż 50% alkoholi 

w 100g produkt zawiera 60g 

alkoholi (35g 2-propanol i 25g 

1-propanol) 

 

Pozycja 8.: niezgodność w czasach działania i w składzie 

 

 
Zapis w SIWZ 

Proponowany produkt 

Aniosyme DDSH 

czas działania 

B 1 min 5 min 

F 1 min 15 min 

V 1 min 5 min 

skład 

nie zawierający alkoholu zawiera w składzie n-propanol, 

etoksylowany alkohol 

laurylowy 

 

 

Pakiet IV 

Oferta nr 1 

Naturan  Sp. z o.o. 

ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa  

za cenę 7 680,00zł. netto i 8 294,40zł. brutto 

W pakiecie Iv złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość punktów tj. 

100 pkt. 

Wykonawcom, których oferty zostały odrzucone przysługują środki ochrony prawnej wynikające z 

art. 179 i następnych ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 

2007r Nr 223, poz. 1655 z poźn. zmianami).  

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawców, których oferty zostały wybrane w poszczególnych pakietach, prosimy o przygotowanie 

umów wg wzoru załączonego do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie 

elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się 

termin podpisania umowy  na dzień 06.04.2011r 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


4 
 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 44/2011   

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data……………………                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 


